

Carbon Flex Filter

Varenummer: 535.46.1000.9

2.155,00 kr.

EAN nummer: 5703347966828

Fremtidens universale recirkuleringsfilter til emfang

Thermex Carbon Flex filteret er et såkaldt "long-life" recirkulationsfilter, som minder mest om de traditionelle kulfiltre, ved sin måde at rense luften på. Carbon Flex filteret er fyldt med aktivt kul, men på grund af den innovative udformning, kan det indeholde langt mere kul, og dermed få effektiviteten meget højere end traditionelle kulfiltre. Hele **73%** af luften som passerer, gennem filteret bliver rensed inden det sendes ud i køkkenet igen. Til sammenligning er effekten af et traditionelt kulfilter omkring 40-50%, hvilket vil sige at luften skal igennem emhætten 3 gange for at blive grundigt rensed.

Udformningen af Carbon Flex filteret betyder at der er et meget lille tryktab på luftstrømmen når det sendes igennem filteret. Typisk betyder en høj filtreringseffekt også et meget højt tryktab, da metoden til at opnå høj effekt hidtil har været, at komme et tykkere lag aktivt kul i filteret. Et højt tryktab betyder at emhætten ikke kan opnå fuld udnyttelse af sin sugestyrke, og dermed fjernes em og mados mindre effektivt. Men med det cylinderformede design på Carbon Flex filteret, er filtreringsfladen væsentlig større, og dermed får man det bedste fra begge verdener. **Høj effektivitet og lavt tryktab.**

Derudover er levetiden på Carbon Flex filteret hele 2 år. I modsætning til et traditionelt kulfilter som skal skiftes 2-3 gange årligt. Dermed er det altså også billigere i vedligehold i forhold til traditionelle kulfiltre, og man skal tilmed ikke døje med at få fat i det korrekte filter som passer til din specifikke emhætte.

Og når de 2 år er gået, behøver man ikke købe et nyt Carbon Flex filter. Man kan købe en refill af det aktive kul. Filteret åbnes ved hjælp af en skruetrækker og det gamle kul kan hældes ud af filteret og erstattes af nyt kul. Og dermed er filteret klar til 2 år igen. Ganske simpelt og bæredygtigt.

Læs mere om [Thermex filter koncept her](#)



Monterings- og aftrækstilbehør

Navn	Nummer	Pris
Refill til Carbon Flex filter	535.46.1005.9	625,00 kr.